COMUNICADO nº 001

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2022

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL – DEPARTAMENTO

REGIONAL AMAZONAS, através de sua Comissão Permanente de Licitação, comunica

a SUSPENSÃO, do pregão Eletrônico nº 030/2022 a fim de efetuar melhor análise dos

Pedidos de Esclarecimentos encaminhados pelas empresas: PREVIDENT

ASSISTÊNCIA ODONTOLÓGICA S/A, inscrita no CNPJ sob o Nº 56.269.913/0001-62 ,

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA ODONTOLÓGICA LTDA, inscrita no

CNPJ nº 00.856.424/0001-52, PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS

GERAIS, inscrita no CNPJ nº 61.198.164/0001-60 e DENTALPAR ASSISTENCIA

ODONTOLOGICA EMPRESARIAL LTDA, inscrita no CNPJ nº 02.156.150/0001-14.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

ODONTOLÓGICOS, ABRANGENDO A COBERTURA NACIONAL DOS SERVIÇOS

COM ÔNUS PARA OS FUNCIONÁRIOS DO SENAC/AM E SEUS DEPENDENTES,

COM DESCONTO EM FOLHA DE PAGAMENTO PELO PERÍODO DE 12 (DOZE)

MESES, PODENDO SER PRORROGADO POR IGUAIS PERÍODOS ATÉ O LIMITE

MÁXIMO DE 60 (SESSENTA) MESES.

Informamos ainda que os interessados poderão acompanhar as informações no site

institucional do Senac: https://www.am.senac.br/licitacao. e através do Portal de

Compras Governamentais em www.gov.br/compras

Manaus, 09 de janeiro de 2023

Atenciosamente,

Comissão Permanente de Licitação

http://www.am.senac.br/licitacao